令和６年12月１日

各 位

上場会社名    株式会社アメイズ

代表者       代表取締役社長 穴見賢一

（コード番号 6076 ）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 児玉幸子

（TEL     097-524-3301）

価格改定のお知らせ

日頃より HOTEL AZ をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度は、当ホテルの価格について改定することといたしましたのでお知らせいたします。当社といたしまして

は、当社独自のチェーンストアマネジメント、業務の効率化や徹底したコスト削減などにより、お客様が当ホテルを

気兼ねなくご宿泊いただけるよう長年宿泊料金を維持してまいりましたが、昨今のコストアップによるインフレや賃

金の引き上げに向けた動きなどに対応しつつ、従来通り皆様からのご支援を賜り、今後も企業成長を続けていく

ためにも、当ホテルをこれまで通り気兼ねなく安心してご利用できるよう環境を整えるとともに、人的資本及びシス

テム化への更なる投資や出店加速が肝要と判断し、価格の改定を決定いたしました。

つきましては令和７年６月１日より全プランの価格を改定させていただくこととし、当社のメインプランであるシン

グルルーム１泊朝食付プラン 4,800 円（税込 5,280 円）につきましては、5,800 円（税込 6,380 円）とさせていただ

きます。その他プランの改定料金や詳細につきましては、特設ページを開設しておりますので下記リンクよりご確

認ください。

特設ページリンク先：https://www.az-hotel.com/information/

これからもより良いサービスを提供するとともに、HOTEL AZ をご利用のお客様の豊かな暮らしに貢献すること

を目標に従業員一同努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも代わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

以上